РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН
Администрация  Усть-Илгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	666420     с.Усть-Илга  ул. Рабочая, 12  тел. 8(39551) 22-7-44.

	“​​12” августа  2016 г.  №   32-од

	О внесении изменений в Постановление  № 09-од от 09.12.2009 г. «О ведении реестра добровольных пожарных  дружин»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях  организации деятельности  добровольной пожарной охраны на территории Усть-Илгинского сельского поселения, руководствуясь статьей 46 Устава Усть-Илгинского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Усть-Илгинского сельского поселения от 09.12.2009 № 09-од следующие изменения:
1.1. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Ответственным за ведение реестра добровольных пожарных муниципального подразделения добровольной пожарной охраны назначить специалиста по социально-экономической, финансовой и налоговой  политике администрации Усть-Илгинского сельского поселения».

1.2. Строку 3 основного состава Приложения 1 изложить в следующей редакции:

	3
	Рудых Олег Владимирович
	Паспорт 2598 154332 от 24.05.1999 г
	ул Ерохина д.4
	    МКДОУ № 9

1.3. Строку 4 резервного состава Приложения 1 исключить.

1.4. Строку 4 д. Грузновка Приложения 1 исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном издании и на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Илгинского

сельского поселения                                                                              А.В.Шелковников

Приложение № 1 к постановлению

                                                                                                                                                                                      Главы от 09.12.2009 г  №  09-од

РЕЕСТР

ДОБРОВОЛЬНЫХ ПОЖАРНЫХ ДРУЖИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ ДОБРОВОЛЬНОЙ ПОЖАРНОЙ ОХРАНЫ

Усть-Илгинского сельского поселения Жигаловского района Иркутской области

Основной состав: с.Усть-Илга
	№

пп
	ФИО добровольного пожарного
	Основной документ, удостоверяющий личность гражданина РФ
	Место жительства(регистрации, телефон)
	Наименование объекта основной работы , адрес, должность, телефон
	Дата и основание регистрации в Реестре
	Дата и основание исключения  из Реестра
	ФИО и подпись лица, ответственного за ведение Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Деревягин Николай Александрович
	Паспорт 2506 689565 от 15.11.2006 г
	Усть-Илга ул Ветеранов д.5
	Усть-Илгинская школа ул Молодежная 2 кочегар
	Пост от 09.12.09 № 9-од

	Дмитриев В.П.

	2
	Томшин Александр Николаевич
	Паспорт 2507 918760 от 15.05.2008 г
	Ул.Еланская д.2 кв.2
	ПОС с.Усть-Илга ул. Рабочая д.3.кв 1
	Пост от 09.12.09 № 9-од

	Дмитриев В.П.

	3
	Каминский Александр Николаевич
	Паспорт 2598 154305 от 24.05.99
	Ул Молодежная д.11
	безработный
	Пост от 09.12.09 № 9-од

	Дмитриев В.П.

	4
	Бузиков Виктор Александрович
	Паспорт 2598 154336 от 24.05.99
	Ул Рабочая д.2
	Усть-Илгинская школа ул Молодежная 2 кочегар
	Пост от 09.12.09 № 9-од

	Дмитриев В.П.

Резервный состав:

	1
	Каминский Николай Николаевич
	Паспорт 2598 154335 от 24.05.1999
	Ул.Мира 11кв 2
	Усть-Илгинское СП ул Рабочая 12
	Пост от 09.12.09.№ 9-од

	Дмитриев В.П.

	2
	Гранкин Александр Иннокентьевич
	Паспорт 2507  855679 от 25.10.2007 г
	Ул Рабочая д.3.кв 2
	ООО «Еланское»

механизатор
	Пост от 09.12.09.№ 9-од

	Дмитриев В.П.

	3
	Шелковников Василий Андреевич
	Паспорт 2504 197666 от 24.01 2005
	Ул Мира д.7
	Усть-Илгинское СП ул Рабочая 12
	Пост от 09.12.09.№ 9-од

	Дмитриев В.П.

	4
	Рудых Олег Владимирович
	Паспорт 2598 154332 от 24.05.1999 г
	Ул Ерохина д.4
	ООО «Еланское»

механизатор
	Пост от 09.12.09.№ 9-од

	Дмитриев В.П.

Д.Грузновка.:

	1
	Евдокимов Николай Дмитриевич
	Паспорт 2597 045151 от 06.10.1998 г
	Д.Грузновка

Ул Береговая 3
	КФХ
	Пост от 09.12.09.№ 9-од

	Дмитриев В.П.

	2
	Евдокимов Сергей Георгиевич
	Паспорт 2500 454596 от 12.02.2002
	Ул Лесная 11
	безработный
	Пост от 09.12.09.№ 9-од

	Дмитриев В.П.

	3
	Кузнецкий Владимир Николаевич
	Паспорт 2500 269983 от 29.12.2000 г
	Ул Береговая 13
	безработный
	Пост от 09.12.09.№ 9-од

	Дмитриев В.П.

	4
	Лебедев Николай Васильевич
	Паспорт 2501 842368 от 04.09.2002
	Ул Лесная 9
	Усть-Илгинское СП ул Рабочая 12.
	Пост от 09.12.09.№ 9-од

	Дмитриев В.П.